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1986 påregnes at ville være 154.842. Endvidere vedrører udgifterne grund-, efter- og 
videreuddannelse af CF-korpsets faste befalingsmænd, der primært finder sted på 
CF-korpsets befalingsmandsskole i Gentofte. Endelig omfatter udgifterne fornyelse af 
materiel og mundering, der nedslides i forbindelse med uddannelse og fredsmæssige 
assistanceopgaver. 

Ad 4. Politiets CF-opgaver. 
Udgifterne vedrører uddannelse af personel til løsning af politiets civilforsvarsopgaver, 
herunder uddannelse på frivilligt grundlag af de værnepligtige, der udskrives til CF-or- 
denskorpset. 

Ad 5. Ambulancetjeneste. 
Den statslige ambulancetjeneste har til opgave under krigsforhold at transportere syge og 
sårede til sygehuse. Udgifterne vedrører uddannelse af frivillige samt værnepligtige 
gruppeførere. Der påregnes i 1987 uddannet 30 gruppeførere, svarende til 5475 m'anddage. 

Ad 6. Civilt beredskab. 
Udgifterne vedrører hovedsageligt drift og vedligeholdelse af det civile beredskabs anlæg 
m.v. 

Ad 7. Det kommunale civilforsvar. 
Udgifterne vedrører uddannelse af værnepligtige og frivillige til det kommunale civilfor- 
svar. Uddannelse af værnepligtige gennemføres dels som en kasernemæssig uddannelse på 
indtil 200 timer på CF-korpsets kaserner, herunder kasernen i Middelfart, og dels som en 
efterfølgende lokal uddannelse i kommunerne på i alt 100 timer. Udgifterne vedrører også 
de korpsværnepligtige, der inden hjemsendelsen fra CF-korpset får en delingsfører- eller 
gruppeføreruddannelse, og som derefter overføres fra CF-korpset til det kommunale 
civilforsvar. I 1987 påregnes uddannet 35 delingsførere og 165 gruppeførere til det 
kommunale civilforsvar. 
Budgettet for 1987 er udregnet på grundlag af en beregnet mandskabsstyrke syarende til 
94.500 manddage. I finansåret 1985 var antallet af manddage 90.159 og antallet af 
manddage i 1986 forventes at blive 89.695. 
Efter uddannelsen står de værnepligtige til rådighed for det kommunale civilforsvar til 
lejlighedsvise mønstringer og øvelser af kortere varighed. De værnepligtige kan endvidere 
indkaldes til tjeneste, når det er nødvendigt af hensyn til det kommunale civilforsvars 
indsats i katastrofetilfælde. 
Det kommunale civilforsvar uddanner herudover kommunalt ansatte, der i henhold til 
civilforsvarsloven er til rådighed for det komunale civilforsvar. Antallet af frivilligt og 
værnepligtigt personel, der ved begyndelsen af kalenderåret 1986 var til rådighed for det 
kommunale civilforsvar, udgjorde i alt ca. 85.500, hvoraf de ca. 71.250 var værnepligtige, 
mens resten bestod af kommunalt personel og frivillige. 
Endvidere vedrører udgifterne anskaffelse, drift og vedligeholdelse af materiel og 
mundering. 

Ad 8. Civilforsvarets centrale skoler. 
Udgifterne vedrører drift af Civilforsvarets Højskole i Snekkersten, Civilforsvarets 
tekniske Skole i Tinglev og kursusafdelingen på CF-korpsets kaserne i Middélfart. På 
Civilforsvarets Højskole gennemføres kurser for ledere i det kommunale civilforsvar m.fl. 
Herudover benyttes højskolen til afholdelse af møder, seminarer og weekend-kurser af 
forskellig art. Budgettet for 1987 er udarbejdet på grundlag af 4.500 kursistdage. I 
finansåret 1985 var antallet af kursistdage 4.136 og antallet af kursistdage i finansåret 
1986 påregnes at ville være 5.000. 
På Civilforsvarets tekniske Skole i Tinglev gennemføres kurser for det kommunale 
civilforsvars instruktører i tjenestegrenene brand, redning, signal, indkvartering og 
forplejning. Endvidere afholdes kurser for indsatsledere til det lokale civilforsv'ar,ligesom 
der uddannes instruktører i CF-ordenskorpset og redningshundetjeneste samt kurser for . 
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